
         

 
 

OBEC VLČICE 

č. p. 95, 790 65 Vlčice 
e-mail: vlcice@vlcice.cz , web: http://www.vlcice.cz/  

IČ 006 36 045 
ID datové schránky: 64yaww6  

 

 

Marie Paděrová, Finanční a projektová činnost, č. p. 136, 790 51 Supíkovice, IČ 880 54 446, DIČ CZ7462095333 
Tel: +420 723 821 527, e-mail: paderova@euro-proservis.eu  

 

 
 
 

 
V souladu s PŘÍRUČKOU PRO ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK na projekty rozvoje venkova v rámci Strategického 
plánu SZP na období 2023 – 2027, verze 1.2 červenec 2023, tímto zadavatel oznamuje zahájení 
zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dodávku 
 

s názvem  
  

 
 
 
 
Tato Výzva/Oznámení slouží jako podklad pro vypracování nabídek účastníků v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávku. Tato veřejná zakázka respektuje zásady transparentnosti, přiměřenosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách. 
 
A. Identifikační údaje zadavatele 
Název:    Obec Vlčice 
Sídlo:    č. p. 95, 790 65 Vlčice, okres Jeseník, kraj Olomoucký 
IČ:    006 36 045 
DIČ:    NENÍ PLÁTCE DPH 
Tel/fax.:    +420 584 434 022 
E-mail:     starosta@vlcice.cz  
Zastoupená:   Ing. Josefem Fojtkem, starostou obce 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Josef Fojtek starosta obce 

 
B. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky  
Hodnota veřejné zakázky:  zakázka malého rozsahu 
Druh:     dodávka 
Forma:     otevřené řízení 
Profil zadavatele: https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1059  
Zadavatel:    obec Vlčice 
Název veřejné zakázky:   „Pořízení lesní technologie“ 

 
OZNÁMENÍ  

O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ, nebo-li Výzva k podání 
cenové nabídky 

 

„POŘÍZENÍ LESNÍ TECHNOLOGIE“ 
 
 
 

 

mailto:vlcice@vlcice.cz
http://www.vlcice.cz/
mailto:paderova@euro-proservis.eu
mailto:starosta@vlcice.cz
https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1059


         

 
 

OBEC VLČICE 

č. p. 95, 790 65 Vlčice 
e-mail: vlcice@vlcice.cz , web: http://www.vlcice.cz/  

IČ 006 36 045 
ID datové schránky: 64yaww6  

 

 

Marie Paděrová, Finanční a projektová činnost, č. p. 136, 790 51 Supíkovice, IČ 880 54 446, DIČ CZ7462095333 
Tel: +420 723 821 527, e-mail: paderova@euro-proservis.eu  

Registrační číslo:   24/003/3573a/600/002891 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení vyvážecího vleku s hydraulickou rukou v souladu 
s technickou specifikací, která je nedílnou součástí ZD. 
 
Místem plnění je obec Vlčice, okres Jeseník, kraj Olomoucký.  
Termín plnění zakázky:                            10/2024 – 12/2024 

 
C. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, kritérium hodnocení 
Předpokládaná hodnota VZMR:                                                                    500 000,00  Kč bez DPH 

Zadavatel stanovuje, že maximální celková výše nabídkové ceny za realizaci VZMR nepřesáhne částku 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  

Kritéria hodnocení a metoda hodnocení: 

Nabídky budou hodnoceny na základě jediného kritéria, kterým je celková výše nabídkové ceny v Kč 

bez DPH a za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. Nejvýhodnější 

nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídnutou cenou. Předpokládaná hodnota byla stanovena jako 

maximálně přípustná cena, po kterou mohou uchazeči své nabídky nacenit. V případě překročení této 

předpokládané hodnoty, bude nabídka z dalšího hodnocení vyřazena. 

D. Přístup k zadávací dokumentaci 
Veřejná zakázka je zadána v otevřeném řízení. Kompletní ZD je uveřejněna na webovém portále 
https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1059 
 
 
 
Současně zadavatel oslovil okruh 5-ti dodavatelů, kterým kompletní ZD zaslal v elektronické podobě a 
dále v tištěné podobě na adresu sídla společnosti. 

 
E. Požadavky na prokázání kvalifikace 

1. Základní způsobilost 
Splnění základní způsobilosti prokáže účastník, který předloží čestné prohlášení podepsané 

osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele prohlašující splnění základní 
způsobilosti. 

 

mailto:vlcice@vlcice.cz
http://www.vlcice.cz/
mailto:paderova@euro-proservis.eu
https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1059


         

 
 

OBEC VLČICE 

č. p. 95, 790 65 Vlčice 
e-mail: vlcice@vlcice.cz , web: http://www.vlcice.cz/  

IČ 006 36 045 
ID datové schránky: 64yaww6  

 

 

Marie Paděrová, Finanční a projektová činnost, č. p. 136, 790 51 Supíkovice, IČ 880 54 446, DIČ CZ7462095333 
Tel: +420 723 821 527, e-mail: paderova@euro-proservis.eu  

2. Profesní způsobilost 
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží prostou kopii výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence nesmí být starší 3 měsíců 
před zahájením veřejné zakázky. 
 

3. Technická kvalifikace 
Účastník v nabídce doloží: 

 Popis a fotografie nabízené lesní techniky, ze které bude patrné splnění všech technických 
parametrů dle požadavků zadavatele (technická specifikace). Technická specifikace 
požadované techniky  je detailně obsažena v Příloze č. 2. 

 
F. Další práva a podmínky zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy, a to i bez udání důvodů 
b) nepřijmout žádnou nabídku a neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků 
c) dodatečně upřesnit, doplnit, změnit nebo zrušit zadávací podmínky ve lhůtě pro podání nabídek 
s tím, že s ohledem na druh změny bude případně lhůta pro podání nabídek přiměřeně prodloužena, 
změna podmínek bude zveřejněna stejným způsobem, jako byla zveřejněna Výzva/Oznámení  
d) prodloužit lhůtu pro podání nabídek a to i bez uvedení důvodů 
e) před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky si ověřit skutečnosti deklarované účastníkem 
v nabídce u třetích osob 
f) neuzavřít smlouvu s vítězem, ale oslovit účastníka, jehož nabídka se umístila druhá v pořadí, 
v případě, že vítězný účastník v požadované lhůtě nepředložil originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazující splnění kvalifikace nebo neposkytne zadavateli součinnost k uzavření smlouvy. Obdobně 
zadavatel postupuje u druhého účastníka 
g) neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v zadávacím řízení 
h) nevracet účastníkům nabídky 
i) oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka všem účastníkům řízení stejným způsobem jako 
zveřejnění Výzvy/Oznámení 
j) uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky všem účastníkům řízení stejným způsobem jako 
zveřejnění Výzvy/Oznámení 
k) informovat účastníky zveřejněním odpovědi na dodatečné dotazy, popř. další informace v průběhu 
lhůty pro podání nabídek prostřednictvím profilu zadavatele 
l) zadavatel nehodlá s účastníky řízení o nabídkách jednat 
m) zadavatel nepřipouští varianty nabídek 
 
Základními podmínkami zadavatele jsou: 

 Splnění základních technických parametrů obsažených v Příloze č. 2 - Technická specifikace 

mailto:vlcice@vlcice.cz
http://www.vlcice.cz/
mailto:paderova@euro-proservis.eu


         

 
 

OBEC VLČICE 

č. p. 95, 790 65 Vlčice 
e-mail: vlcice@vlcice.cz , web: http://www.vlcice.cz/  

IČ 006 36 045 
ID datové schránky: 64yaww6  

 

 

Marie Paděrová, Finanční a projektová činnost, č. p. 136, 790 51 Supíkovice, IČ 880 54 446, DIČ CZ7462095333 
Tel: +420 723 821 527, e-mail: paderova@euro-proservis.eu  

 Popis a fotografie nabízené lesní techniky 
 Dodávka předmětu zakázky do místa plnění v kompletním stavu 
 Délka záruční doby na lesní techniku je 24 měsíců 

Tyto podmínky budou zahrnuty v návrhu kupní smlouvy 

 
G. Písemná nabídka musí obsahovat: 
Vyplněnou a podepsanou přílohu č. 1 – Krycí list nabídky  

Vyplněnou přílohu č. 2 – Technická specifikace 

Vyplněnou a podepsanou přílohu č. 3 – Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

Vyplněnou a podepsanou přílohu č. 4 – Čestné prohlášení o finanční a ekonomické způsobilosti 

Vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 5 – Slepý rozpočet 

Vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 6 – Návrh kupní smlouvy 

Ostatní požadované dokumenty splňující kvalifikaci v prosté kopii. 

Originály mohou být zadavatelem vyžádány před podpisem smlouvy. 

 

Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude zpracována v Kč bez DPH, výpočet DPH a včetně DPH. DPH se pro účely této 

veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá daně z přidané hodnoty vypočtené dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídce 

uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.  

Nabídková cena je cenou maximální, nejvýše přípustnou a platnou po celou dobu plnění a její 

překročení se nepřipouští. Při stanovení nabídkové ceny musí vzít uchazeč v úvahu veškeré náklady, 

jejichž vynaložení bude nezbytné ke splnění předmětu veřejné zakázky v jeho plném rozsahu. 

Písemná nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Zadavatel neumožňuje podat varianty nabídek.  

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Písemná forma žádosti musí být doručena elektronicky na adresu kontaktní osoby zadavatele: 

paderova@euro-proservis.eu nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti. Vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel uveřejní stejným 

způsobem, jakým byla zveřejněna Výzva/Oznámení. 

 

Každý dodavatel může podat v jednom zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal 

nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

mailto:vlcice@vlcice.cz
http://www.vlcice.cz/
mailto:paderova@euro-proservis.eu
mailto:paderova@euro-proservis.eu


         

 
 

OBEC VLČICE 

č. p. 95, 790 65 Vlčice 
e-mail: vlcice@vlcice.cz , web: http://www.vlcice.cz/  

IČ 006 36 045 
ID datové schránky: 64yaww6  

 

 

Marie Paděrová, Finanční a projektová činnost, č. p. 136, 790 51 Supíkovice, IČ 880 54 446, DIČ CZ7462095333 
Tel: +420 723 821 527, e-mail: paderova@euro-proservis.eu  

dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci ani podat společnou nabídku s jiným 

dodavatelem.  Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 

nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým způsobem vyřadí. 

 
H. Obchodní a platební podmínky: 
Obchodní a platební podmínky jsou součástí návrhu kupní smlouvy. Úhrada za plnění veřejné zakázky 
bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného vybraným účastníkem, 
zadavateli den následující po provedení dodávky. Splatnost účetních dokladů musí být nejméně 30 
dnů od doručení faktury zadavateli. Zadavatel neakceptuje zálohové platby. 

 
I. Obchodní tajemství: 
Zadavatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy na profilu zadavatele. Zadavatel na základě této 
skutečnosti doporučuje, aby účastník ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, barevně 
označil (podbarvil či jinak zvýraznil) skutečnosti, které jsou předmětem obchodního tajemství. Tyto 
skutečnosti nebudou na profilu zadavatele uveřejněny. 
 

J. Zadávací lhůta a místo pro podání nabídek: 
Zadávací lhůta trvá v délce 60 dnů. 
Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 
odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 
 
Nabídky se podávají v listinné formě v řádně uzavřené obálce. Listinné nabídky se do níže uvedené 
lhůty pro podání nabídek zasílají na adresu zadavatele, tj. Obec Vlčice, č. p. 95, 790 65 Vlčice poštou 
nebo osobně: 
 
Úřední hodiny pro veřejnost: 

Pondělí:8:00 - 11:00, 12:00 - 17:00 

Středa:8:00 - 11:00, 12:00 - 17:00 

 
Rozhodujícím pro doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem prostřednictvím 
podatelny. Nabídky doručené po lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány. Obálky s nabídkami musí být 
označeny: 

 
                       CENOVÁ NABÍDKA – „POŘÍZENÍ LESNÍ TECHNOLOGIE“ – NEOTVÍRAT! 

mailto:vlcice@vlcice.cz
http://www.vlcice.cz/
mailto:paderova@euro-proservis.eu


         

 
 

OBEC VLČICE 

č. p. 95, 790 65 Vlčice 
e-mail: vlcice@vlcice.cz , web: http://www.vlcice.cz/  

IČ 006 36 045 
ID datové schránky: 64yaww6  

 

 

Marie Paděrová, Finanční a projektová činnost, č. p. 136, 790 51 Supíkovice, IČ 880 54 446, DIČ CZ7462095333 
Tel: +420 723 821 527, e-mail: paderova@euro-proservis.eu  

 
Obálky budou opatřené na uzavřeních označením obchodní firmy/názvem a razítkem či podpisem. Na 
obálce musí být dále uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení, že nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek: 24/09/2024 – 04/10/2024 10:00 hodin (11 kalendářních dnů) 
 
Otevírání obálek se koná dne 04. 10. 2024 v 10:00 hodin v zasedací místnosti OÚ Vlčice, č. p. 95, 790 
65 Vlčice, okres Jeseník. 
Otevírání obálek je přístupno veřejnosti. 

 
Kontaktní osobou v této veřejné zakázce je finanční a projektový manažer Marie Paděrová, tlf. 
+420 723 821 527, email: paderova@euro-proservis.eu . 
 
Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Technická specifikace 
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o finanční a ekonomické způsobilosti 
Příloha č. 5 – Slepý rozpočet 
Příloha č. 6 – Návrh kupní smlouvy 
 
 

K. Dodržení zásad sociálně a environmentálně  odpovědného zadávání a inovací 
Odůvodnění dodržení zásad: 
Sociálně odpovědné zadávání: 
Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně 
odpovědného zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu 
hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky: 
Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna v zadávací 
dokumentaci, když zadavatel oslovil k účasti v ZŘ malé i větší podniky. Po vybraném 
dodavateli bude vyžadovat, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil důstojné 
pracovní podmínky, dodržování podmínek BOZP při práci, a to pro všechny osoby, které se 
budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. 
 
Environmentálně odpovědné zadávání: 

mailto:vlcice@vlcice.cz
http://www.vlcice.cz/
mailto:paderova@euro-proservis.eu
mailto:paderova@euro-proservis.eu


         

 
 

OBEC VLČICE 

č. p. 95, 790 65 Vlčice 
e-mail: vlcice@vlcice.cz , web: http://www.vlcice.cz/  

IČ 006 36 045 
ID datové schránky: 64yaww6  

 

 

Marie Paděrová, Finanční a projektová činnost, č. p. 136, 790 51 Supíkovice, IČ 880 54 446, DIČ CZ7462095333 
Tel: +420 723 821 527, e-mail: paderova@euro-proservis.eu  

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů 
environmentálně odpovědného zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek 
včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky: 
Promítl aspekt environmentálně odpovědného zadávání spočívající v zohlednění všech 
platných předpisů v oblasti ochrany životního prostředí. Veškeré tyto platné předpisy týkající 
se ochrany životního prostředí budou rovněž respektovány a dodržovány při realizaci akce – 
likvidace odpadů na řízených skládkách, nejvyšší možná míre recyklace využitelného odpadu, 
odprodej druhotných surovin k dalšímu využití. Po celou dobu realizace akce budou přijata 
opatření zabraňující poškození zeleně a zabraňující znečištění vod a ovzduší.  
 
Inovace: 
Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při 
zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení 
nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky: 
Promítl aspekt inovace již v rámci přípravy předmětné akce, kdy jsou nové technologie a 
prvky dodány dle dnešních moderních trendů a technologickém standardu. 

 
 
 

 
 
 
Ve Vlčicích dne 23. 09. 2024 

Ing. Josef Fojtek 
starosta 

mailto:vlcice@vlcice.cz
http://www.vlcice.cz/
mailto:paderova@euro-proservis.eu

		2024-09-24T07:49:21+0200
	Ing. Josef Fojtek




